
  
 
 
 
 

M Ě Ú   P Ř Í B R A M
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada města 23. jednání datum konání: 16.09.2024

 
čís. R.usn.č.0857/2024 - R.usn.č.0916/2024

 
 
 
 
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 16.09.2024

 
Číslo Název Předkladatel

R.usn.č.0857/2024 Schválení programu včetně návrhů změn a
doplňků

R.usn.č.0858/2024 Výměna stožárů podél cyklostezky u Příbramského
potoka a dále v ulicích Tylova a Legionářů
v celkové hodnotě 1 007 600 ,-Kč bez DPH
dodavatelským způsobem.

Ing. Irena
Hofmanová

R.usn.č.0859/2024 Žádost a schválení provedení technického
zhodnocení formou rekonstrukce prostor

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.0860/2024 Převod frekvenčních měničů MgA. Petr Bednář
R.usn.č.0861/2024 Schválení úprav VZT zařízení na Estrádním sále MgA. Petr Bednář
R.usn.č.0862/2024 SZM Příbram, p.o. - akce Světla vyprávějí -

Příbram (Story of Lights)
Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0863/2024 SZM Příbram, p.o. - Schválení investiční akce -
Znovuobnovení veřejných záchodů NR

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0864/2024 SZM Příbram, p.o. - Koncepce rozvoje, správy a
provozu volně přístupných sportovišť

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0865/2024 SZM Příbram, p.o. - Investiční plán rozvoje
vybraných středisek

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0866/2024 SZM Příbram, p.o. - Předání technického
zhodnocení - Nový rybník-Letní kino 1.etapa

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0867/2024 Platový postup ředitelky příspěvkové organizace
Technické služby města Příbrami

Mgr. Jan Konvalinka

R.usn.č.0868/2024 Městská realitní kancelář - vedoucí organizační
složky bez právní subjektivity

Mgr. Jan Konvalinka

R.usn.č.0869/2024 Návrh programu 23. zasedání ZM dne 07.10.2024 Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0870/2024 Uzavření dodatku smlouvy na zpracování lesních
hospodářských osnov pro zařizovací obvod Příbram

Ing. Lenka
Růžičková, Ph.D.

R.usn.č.0871/2024 Souhlas se stavbou v ochranném pásmu vodovodu
- Zkapacitnění městského hřbitova

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0872/2024 Žádost o poskytnutí individuální dotace – Global
Partner Péče, z.ú.

Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.0873/2024 Návrh na přidělení bytu v DPS Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.0874/2024 Žádost o přenechání bytu v DPS Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.0875/2024 Žádost o prodloužení nájemní smlouvy k bytu v
DPS

Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.0876/2024 Návrh na zařazení žádostí do seznamu žadatelů o
přidělení bytu v DPS

Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.0877/2024 Schválení záměru zřízení příspěvkové organizace
Dětské skupiny města Příbram

Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.0878/2024 Rozpočtová opatření 2024 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0879/2024 Návrh změny rozpisu rozpočtu města na rok 2024 Ing. Venuše
Štochlová

 
Rada města, 23. jednání, dne 16.09.2024 Strana 2/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0880/2024 Návrh obecně závazné vyhlášky města Příbram o
místním poplatku za obecní systém odpadového
hospodářství

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0881/2024 Rozpočtová opatření - změny rozpočtu města na
rok 2024

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0882/2024 Změny rozpisu rozpočtu 2024 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0883/2024 Rozpočtová opatření 2024 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0884/2024 Výběr dodavatele – „Instalace klimatizačních
zařízení Příbram I/19“

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0885/2024 Výběr dodavatele k VZ: Rekonstrukce malých
vodních nádrží na Příbramsku: MVN Lazec, MVN
Spálený rybník, MVN Jerusalémský rybník, MVN
Náveský rybník

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0886/2024 Výběr dodavatele v rámci dílčí VZ „Rekonstrukce
dvou sprchových místností v SK SPARTAK na
adrese Žižkova 326, Příbram II“

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0887/2024 Platový výměr pro ŘŠ 28. října Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0888/2024 Platový výměr pro ředitelku ŠJ Školní Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0889/2024 Dotační program Významné sportovní kluby Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0890/2024 Žádost ředitelky Základní školy, Příbram VIII,

Školní 75 o souhlas zřizovatele s podáním žádosti
o snížení nejvyššího povoleného počtu žáků školy

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0891/2024 Žádost ředitele Základní školy pod Svatou Horou,
Příbram o souhlas zřizovatele s podáním žádosti o
navýšení nejvyššího povoleného počtu žáků školy

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0892/2024 Žádost o ID na projekt „PODPORA MLÁDEŽNICKÉ
KOPANÉ“

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0893/2024 ZŠ Školní - žádost o inovaci infrastruktury sítě Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0894/2024 Mateřská škola, Příbram III, Jungmannova 91

- žádost ředitelky školy o povolení tecnického
zhodnocení budovy mateřské školy

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0895/2024 Výběr zpracovatele „Inženýringu spojeného s
předrealizační přípravou FVE“

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0896/2024 Záměr zadání výběrového řízení formou uzavřené
výzvy na zpracování účinnosti vytápění dle
vyhlášky č. 38/2022 Sb.

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0897/2024 1) Návrh na zrušení Smlouvy o budoucí smlouvě
o zřízení věcného břemene a dohody o umístění
stavby č. IZ-12-6001149/2 Příbram VIII,
Ředitelství silnic a dálnic 2) Žádost o zřízení
věcného břemene budoucího uložení kabelového
vedení NN přes pozemek ve vlastnictví města
Příbram p. č. 4266/9 v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0898/2024 1) Návrh na revokaci usnesení Rady města
Příbram č. 284/2019 2) Zřízení věcného břemene
budoucího uložení kabelového vedení NN a souhlas
s dočasným umístěním dvou podpěrných bodů na
pozemcích ve vlastnictví města Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0899/2024 Žádost o prodej pozemku p. č. 3933/16 v
katastrálním území Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

 
Rada města, 23. jednání, dne 16.09.2024 Strana 3/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0900/2024 Žádost o pronájem pozemku p. č. 125/58 v
katastrálním území Brod u Příbramě

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0901/2024 Žádost o uzavření smlouvy o výpůjčce části
pozemku p. č. 515/99 v katastrálním území
Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0902/2024 Výkup pozemků v katastrálním území Příbram od
ČR - ÚZSVM

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0903/2024 Žádost o prodej pozemku p. č. 565/44 a
pozemku p. č. 565/1, případně jeho části, oba v
katastrálním území Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0904/2024 Žádost o prodej části pozemku p. č. 358 v
katastrálním území Háje u Příbramě

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0905/2024 Žádost o prodej jiné části pozemku p. č. 17/2 o
výměře cca 87 m2 v katastrálním území Brod u
Příbramě

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0906/2024 Žádost o prodej části pozemku p. č. 17/2 o
výměře cca 88 m2 v katastrálním území Brod u
Příbramě

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0907/2024 Žádost o výpůjčku části pozemku p. č. 3201 v k.
ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0908/2024 Návrh na změnu Smlouvy o pronájmu pozemků č.
A 994/OSM/2022

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0909/2024 Žádost o směnu pozemků v katastrálním území
Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0910/2024 Záměr prodeje částí pozemků v k. ú. Příbram pod
silnicí I. třídy I/66

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0911/2024 Žádost o prodej pozemku p. č. 3737/72 v k. ú.
Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0912/2024 Žádost o zúžení předmětu nájmu a změnu
nájemce u Smlouvy o pronájmu pozemků č. A
1142/OSM/2018

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0913/2024 Návrh na uzavření smlouvy o pronájmu budovy č.
p. 144, Příbram VIII, která je součástí pozemku p.
č. 4239/20 v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0914/2024 Výzva k vyklizení nebytových prostor v budově bez
č. p./č. e., která je součástí pozemku p. č. 74/6,
vše v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0915/2024 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o
nájmu prostor č. A 814/OSM/2017

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0916/2024 Žádost o uzavření Smlouvy o zrušení věcných
břemen zřízených smlouvou ze dne 2. 10.2009 se
současným zřízením věcných břemen ve prospěch
pozemku p. č. st. 36, k. ú. Občov

Mgr. Žaneta
Vaverková

 
Projednané informace na programu jednání dne: 16.09.2024

 
 Název Předkladatel

Oprava části plochy dětského dopravního hřiště,
příjezdové komunikace a parkoviště – dodatek č. 1
k SoD č. 674/OIRM/2024

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

Zahájení kontrola zápisu
Interpelace

 
Rada města, 23. jednání, dne 16.09.2024 Strana 4/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Informace členů RM
Různé

 
 
 

Materiály zamítnuty na programu jednání dne: 16.09.2024
 

Číslo Název Předkladatel

Žádost o uzavření smlouvy o výpůjčce části
pozemku p. č. 515/95 v k. ú. Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

Žádost o poskytnutí individuální dotace – Global
Partner Péče, z.ú.

Mgr. Markéta
Filipová

Žádost o ID na projekt „PODPORA MLÁDEŽNICKÉ
KOPANÉ“

Ing. Lea Enenkelová

 

 
Rada města, 23. jednání, dne 16.09.2024 Strana 5/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků

Usnesení číslo: R.usn.č.0857/2024 4
1) schvaluje
 upravený program jednání RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výměna stožárů podél cyklostezky u Příbramského potoka a dále v ulicích
Tylova a Legionářů v celkové hodnotě 1 007 600 ,-Kč bez DPH dodavatelským
způsobem.

Usnesení číslo: R.usn.č.0858/2024 5
1) schvaluje
 Výměnu stožárů podél cyklostezky u Příbramského potoka a dále v ulicích Tyršova a Legionářů v

celkové hodnotě 1 007 600,-Kč bez DPH dodavatelksým způsobem.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost a schválení provedení technického zhodnocení formou rekonstrukce
prostor

Usnesení číslo: R.usn.č.0859/2024 6
1) schvaluje
 Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram v souladu se Smlouvou o výpůjčce majetku

města č. 355/MERK/2018 rekonstrukci prostor na DPS Brodská 101
 
2) schvaluje
 Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram provedení technického zhodnocení majetku

města dle důvodové zprávy
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Převod frekvenčních měničů

Usnesení číslo: R.usn.č.0860/2024 7
1) schvaluje
 převzetí frekvenčních měničů k ventilátorům VZT-6 na Malé scéně (technické zhodnocení) do majetku

města.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Schválení úprav VZT zařízení na Estrádním sále

Usnesení číslo: R.usn.č.0861/2024 8

 
Rada města, 23. jednání, dne 16.09.2024 Strana 6/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

1) schvaluje
 úpravy VZT zařízení a doplnění měření a regulace pro provoz zařízení č. 4 vzduchotechnika estrádního

sálu v režimu pro temperaci.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram, p.o. - akce Světla vyprávějí - Příbram (Story of Lights)

Usnesení číslo: R.usn.č.0862/2024 9
1) schvaluje
 pořádání akce Světla vyprávějí - Příbram (Story of Lights) v areálu Nový rybník ve dnech od 02.11.2024

do 12.01.2025 ve smyslu důvodové zprávy, a dále SZM Příbram, p.o., IČO 71217975 pořadatelem
akce.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram, p.o. - Schválení investiční akce - Znovuobnovení veřejných
záchodů NR

Usnesení číslo: R.usn.č.0863/2024 10
1) schvaluje
 předloženou žádost SZM Příbram, p.o., IČO 71217975 - žádost o schválení investiční akce: Plochy pro

WC, a to dle parametrů uvedených v důvodové zprávě a přílohách předkládaného materiálu.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram, p.o. - Koncepce rozvoje, správy a provozu volně přístupných
sportovišť

Usnesení číslo: R.usn.č.0864/2024 11
1) schvaluje
 projektový záměr SZM Příbram, p.o., IČO 71727975 - Koncepce rozvoje volně přístupných sportovních

hřišť, a to ve smyslu důvodové zprávy.
 
2) souhlasí
 s vyčleněním finančních prostředků (provozní a investiční příspěvěk) pro realizaci předmětné koncepce

(Koncepce rozvoje volně přístupných hřišť), a to organizaci SZM Příbram, p.o., IČO 71217975.
 
3) schvaluje
 přesun správy a provozu hřiště Na Cvičně pod správu SZM Příbram, p.o., IČO 71217975.
 
4) schvaluje
 realizaci revitalizace/opravy hřiště Na Cvičně, a to ve variantě ... .
 
5) schvaluje
 přesun správy a provozu hřiště ZŠ Březové Hory pod správu SZM Příbram, p.o., IČO 71217975.

 
Rada města, 23. jednání, dne 16.09.2024 Strana 7/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
6) schvaluje
 realizaci opravných a údržbových prací hřiště ZŠ Březové Hory, a to ve smyslu důvodové zprávy.
 
7) schvaluje
 přesun správy a provozu hřiště Jana Drdy pod správu SZM Příbram, p.o., IČO

71217975.
 
8) schvaluje
 předloženou žádost SZM Příbram, p.o., IČO 71217975 - žádost o schválení investičního záměru

- Revitalizace sportovního hřiště Jana Drdy, a to dle parametrů uvedených v důvodové zprávě
předkládaného materiálu.

 
9) ukládá
 SZM Příbram, p.o., IČO 71217975 realizovat veškeré potřebné kroky k naplnění přijatých usnesení

předkládaného materiálu, vždy po předchozím schválení RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram, p.o. - Investiční plán rozvoje vybraných středisek

Usnesení číslo: R.usn.č.0865/2024 12
1) schvaluje
 předložený návrh investičního plánu SZM Příbram, p.o., IČO 71217975 - Investiční plán rozvoje

vybraných středisek, a to ve smyslu důvodové zprávy a příloh předkládaného materiálu.
 
2) ukládá
 SZM Příbram, p.o., IČO 71217975, zrealizovat předkládané investiční záměry, vždy však po

předchozím schválení Rady města Příbram.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram, p.o. - Předání technického zhodnocení - Nový rybník-Letní kino
1.etapa

Usnesení číslo: R.usn.č.0866/2024 13
1) schvaluje
 předání technického zhodnocení - zhotovení investiční akce "Nový rybník - Letní kino" - do účetnictví

města Příbram, a to v celkové částce 4.094.895,91 Kč bez DPH.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Platový postup ředitelky příspěvkové organizace Technické služby města
Příbrami

Usnesení číslo: R.usn.č.0867/2024 14

 
Rada města, 23. jednání, dne 16.09.2024 Strana 8/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

1) bere na vědomí
 postup do vyššího platového stupně paní Ing. Ireny Hofmanové, ředitelky příspěvkové organizace

Technické služby města Příbrami, dle Přílohy č. 2 tohoto materiálu, s účinností od 01.10.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Městská realitní kancelář - vedoucí organizační složky bez právní subjektivity

Usnesení číslo: R.usn.č.0868/2024 15
1) jmenuje
 PhDr. Ing. Ondřeje Muraveckého do funkce vedoucího organizační složky bez právní subjektivity

Městské realitní kanceláře s účinností od 01.11.2024 s tím, že zkušební doba se sjednává
do 30.04.2024 a místem výkonu práce je Příbram.

 
2) konstatuje
 zánik pověření řízením organizační složky bez právní subjektivity Městské realitní kanceláře paní Aleny

Tůmové k datu 31.10.2024.
 
3) určuje
 plat PhDr. Ing. Ondřeji Muraveckému, vedoucímu organizační složky bez právní subjektivity Městské

realitní kanceláře s účinností od 01.11.2024, ve výši dle přílohy č. 4 tohoto materiálu.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh programu 23. zasedání ZM dne 07.10.2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0869/2024 16
1) souhlasí
 s návrhem programu 23. zasedání ZM dne 07.10.2024 s tím, že do programu budou zahrnuty i další

materiály určené na základě jednání RM dne 16.09.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Uzavření dodatku smlouvy na zpracování lesních hospodářských osnov pro
zařizovací obvod Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0870/2024 17
1) schvaluje
 uzavření dodatku ke smlouvě o dílo č. obj. 1029/OŽP/2022 na vypracování lesních hospodářských

osnov pro zařizovací obvod Příbram s platností od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2033 se společností
Lesprojekt Stará Boleslav s.r.o. se sídlem Šarochova 1328, 250 01 Brandýs n. L. - St. Boleslav, IČO
25065602

 
2) ukládá
 OŽP učinit právní kroky k uzavření dodatku smlouvy dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

 
Rada města, 23. jednání, dne 16.09.2024 Strana 9/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 2. , Odbor životního prostředí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Souhlas se stavbou v ochranném pásmu vodovodu - Zkapacitnění městského
hřbitova

Usnesení číslo: R.usn.č.0871/2024 19
1) schvaluje
 vydání souhlasu se stavbou zpevněných ploch - pojízdné chodníky a parkovací stání umístěnými

nad trasou a  v ochranném pásmu vodovodu L DN 200 na p.č.953/5 ,953/6, 956/2, 956/6, 957/4
v k.ú.Příbram .

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o poskytnutí individuální dotace – Global Partner Péče, z.ú.

Usnesení číslo: R.usn.č.0872/2024 21
1) schvaluje
 1) poskytnutí individuální dotace ve výši 60.000,00 Kč pro subjekt Global Partner Péče, z.ú., se

sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8 - Karlín, IČ: 09903046, na projekt s názvem „Pečovatelská
služba Global Partner Péče“ v souladu se žádostí o finanční podporu z rozpočtu města označené č.j.
MeUPB 94986/2024, a to z kapitoly 728-OSVZ, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu
města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným a splnění povinnosti zveřejnění účetní
závěrky u subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy,

2) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Global Partner Péče, z.ú., se sídlem Pobřežní
665/21, 186 00 Praha 8 - Karlín, IČ: 09903046, o poskytnutí individuální dotace ve výši
60.000,00 Kč na projekt s názvem „Pečovatelská služba Global Partner Péče“, v souladu s Pravidly o
poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2020 přijatými
ZM dne 22.06.2020, Usn.č.394/2020/ZM.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na přidělení bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.0873/2024 22
1) schvaluje
 1) přidělení bytu č. 24/414 v DPS Příbram VIII, Brodská 101, pro paní XXXX XXXXXXXXX, trvale bytem

XXXXXXX XXXXXX XXX XXXXXXX XXX na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení.

2) přidělení bytu č. 11 v DPS Příbram I, Hradební 69, pro pana XXXXXXXX XXXXXX, trvale bytem
XXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXX na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení.

3) přidělení bytu č. 65 v DPS Příbram I, Hradební 69, pro paní XXXXXXX XXXXXXXXX, trvale bytem
XXXXXXXXX XX XXXXXXX XX a pro pana XXXXXX XXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXX XXXX
XXXXXXX X na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení.

 
Rada města, 23. jednání, dne 16.09.2024 Strana 10/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

4) přidělení bytu č. 51/905 v DPS Příbram VIII, Brodská 101, pro paní XXXX XXXXXXXXX, trvale bytem
XXXXXXX XXXX XXXXXXX X na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení.

5) přidělení bytu č. 32/604 Příbram VIII, Brodská 101, pro paní XXXXX XXXXXXXXXX, trvale byte
XXXXXXXXXXXX XXXXXXX X na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení.

6) přidělení bytu č. 10/102 v DPS Příbram VIII, Brodská 102, pro pana XXXXXXXXX XXXXX, trvale bytem
XXXXXXX XXXX XXXXXXX X na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení.

7) přidělení bytu č. 42/817 v DPS Příbram VIII, Brodská 102, pro manžele XXXXXX X
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXX XXX XXXXXXX XXXX na dobu 2 roků s
možností dalšího prodloužení.   

8) přidělení bytu č. 1/103 v DPS Příbram VIII, Brodská 101, pro manžele XXXXXXX X XXXXXXXXX
XXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXX XXXX XXXXXXX X na dobu 2 roků s možností dalšího
prodloužení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o přenechání bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.0874/2024 23
1) schvaluje
 přenechání volného bytu č. 37/703 v DPS Příbram VIII, Brodská 101 pro paní XXXXX XXXXXXXX,

trvale bytem XXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXX na dobu 2 roků s možností dalšího
prodloužení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy k bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.0875/2024 24
1) schvaluje
 prodloužení nájemní smlouvy XXXX XXXXXXX XXXXXXXX v bytě zvláštního určení č. XXXXXX v Domě

s pečovatelskou službou na adrese XXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXX o dobu 6 měsíců s možností
dalšího prodloužení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na zařazení žádostí do seznamu žadatelů o přidělení bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.0876/2024 25
1) schvaluje
 zařazení uvedených žadatelů, uvedených v důvodové zprávě, do seznamu zájemců o přidělení bytu

v DPS na základě doporučení Komise zdravotní a sociální ze dne 04.09.2024, včetně schválení stupně
zdravotní a sociální naléhavosti.

 

 
Rada města, 23. jednání, dne 16.09.2024 Strana 11/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Schválení záměru zřízení příspěvkové organizace Dětské skupiny města
Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0877/2024 26
1) doporučuje ZM
 schválit záměr zřízení nové příspěvkové organizace Dětské skupiny města Příbram a souvisejících úprav

zřizovací listiny stávající příspěvkové organizace Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram
způsobem, který zajistí vyčlenění potřebného majetku města Příbram k provozu dětských skupin v rámci
nově zřízené příspěvkové organizace Dětské skupiny města Příbram.

 
2) schvaluje
 záměr organizačních změn v rámci Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram dle obsahu

důvodové zprávy a příloh v návaznosti na vznik nově zřízené příspěvkové organizace Dětské skupiny
města Příbram.

 
3) ukládá
 1) OSVZ ve spolupráci s Centrem sociálních a zdravotních služeb města Příbram zajistit přípravu

zřizovací listiny příspěvkové organizace Dětské skupiny města Příbram,

2) OVV zařadit tento materiál do programu zasedání ZM dne 07.10.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0878/2024 27
1) schvaluje
 RZ0138 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023, tj.navýšení příjmů kapitoly 741 - OE (Ostatní nedaňové příjmy) o částku
1.154.644,00 Kč a navýšení běžných výdajů kapitoly 723 - OŽP ve stejné výši z důvodu přijetí finančních
prostředků od MZ na úhradu nákladů se zajištěním předběžné náhradní péče o týrané zvíře.

 
2) schvaluje
 RZ0139 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci  běžných výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ z důvodu navýšení příspěvku
od zřizovatele ZŠ Bratří Čapků 279, Příbram VII o částku 270.000,00 Kč na pokrytí spoluúčasti poskytnuté
dotace IROP.

 
3) schvaluje
 RZ0151 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn.

č. 350/2023/ZM ze dne 04.12.2023, tj.snížení kapitálových výdajů  kapitoly 786 - OIRM o částku
1.000.000,00 Kč  a navýšení  běžných výdajů kapitoly 741 - OE (Ostatní) na úhradu penále ve výši
360.874,00 Kč za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně při realizaci projektu s názvem
"Efektivní úřad města Příbram-2. etapa" a posílení rozpočtu na platby pojistného - majetek  ve výši
639.126,00Kč.

 

 
Rada města, 23. jednání, dne 16.09.2024 Strana 12/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh změny rozpisu rozpočtu města na rok 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0879/2024 28
1) schvaluje
 RZ0145 - úpravu rozpisu rozpočtu města  v souladu s usnesením RM ze dne 08.01.2024 usn. 0035/2024

- bodu 2), tj.  úpravu rozpisu rozpočtu v rámci příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční přijaté transfery,
ÚZ 13305) a běžných výdajů  kapitoly 787 - CSZS (transfery neinvestiční, ÚZ 13305)  z důvodu přijetí
dotace z KÚ Středočeského kraje určené  pro organizaci Centrum sociálních a zdravotních služeb města
Příbram na poskytování sociálních služeb, smlouva č. S-0360/SOC/2024, Dodatek č. 1 v celkové výši
6.161.500,00 Kč.

 
2) schvaluje
 RZ0146 - 

úpravu rozpisu rozpočtu města  v souladu s usnesením RM ze dne 08.01.2024 usn. 0035/2024 - bodu
2), tj.  úpravu rozpisu rozpočtu v rámci příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční přijaté transfery, ÚZ 718)
a běžných výdajů  kapitoly 787 - CSZS (transfery neinvestiční, ÚZ 718)  z důvodu přijetí první poloviny
dotace z KÚ Středočeského kraje určené  pro organizaci Centrum sociálních a zdravotních služeb
města Příbram na zajištění provozu Protialkoholní záchytné stanice v Příbrami, smlouva č. S-3020/
ZDR/2024 ve výši 1.750.000,00 Kč. 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh obecně závazné vyhlášky města Příbram o místním poplatku za obecní
systém odpadového hospodářství

Usnesení číslo: R.usn.č.0880/2024 29
1) doporučuje ZM
 schválit Návrh obecně závazné vyhlášky města Příbram o místním poplatku za obecní systém

odpadového hospodářství s tím, že sazba poplatku za kalendářní rok činí 864,00 Kč,                       
                       

 
2) ukládá
 OVV zařadit uvedený materiál do programu jednání ZM dne 07.10.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření - změny rozpočtu města na rok 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0881/2024 30
1) schvaluje
 RZ0150 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 , tj. navýšení kapitálových výdajů (investiční příspěvek) kapitoly 781 -
 
Rada města, 23. jednání, dne 16.09.2024 Strana 13/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

SZM ve výši 4.371.615.,59 Kč, navýšení běžných výdajů (neinvestiční příspěvek)  kapitoly 781 - SZM ve
výši 610.418,49 Kč a snížení běžných výdajů kapitoly 786 - OIRM ve výši 4.982.034,08 Kč v souvislosti
se zvýšenými náklady na opravy a investičními akcemi uloženými Sportovním zařízením města Příbram.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Změny rozpisu rozpočtu 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0882/2024 31
1) schvaluje
 RZ0153 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením RM č. usn. 0035/2024 bodu

2) ze dne 08.01.2024 v rámci příjmů kapitoly  741 - OE (Neivestiční přijaté transfery, ÚZ 98193) a běžných
výdajů kapitoly 719 - OVV z důvodu přijetí dotace  ve výši 1.248.500,00 Kč na "Výdaje spojené s volbami
do 1/3 Senátu Parlamentu ČR a do zastupitelstev krajů konané ve dnech 20. a 21. září 2024".  

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0883/2024 32
1) schvaluje
 RZ0154 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci výdajů kapitoly 717 - MP, tj. snížení kapitálových výdajů o částku
480.000,00 Kč a navýšení běžných výdajů ve stejné výši z důvodu vybavení dětského dopravního hřiště
pro výuku ZŠ.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele – „Instalace klimatizačních zařízení Příbram I/19“

Usnesení číslo: R.usn.č.0884/2024 33
1) bere na vědomí
 informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Instalace klimatizačních zařízení Příbram I/19“ (dále jen

„veřejná zakázka“) zadané ve smyslu § 31 zákon č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, v
platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti TZB PRO

klimatizace s.r.o., se sídlem Růžová 272, 399 01 Milevsko, IČO 02765501, za nabídkovou cenu 334
023,65 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
3) schvaluje
 1) závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

 
Rada města, 23. jednání, dne 16.09.2024 Strana 14/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

2) uzavření smlouvy na zakázku „Instalace klimatizačních zařízení Příbram I/19“ se společností TZB PRO
klimatizace s.r.o., se sídlem Růžová 272, 399 01 Milevsko, IČO 02765501 za nabídkovou cenu 334 023,65
Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu 2. a 3. tohoto

usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele k VZ: Rekonstrukce malých vodních nádrží na Příbramsku:
MVN Lazec, MVN Spálený rybník, MVN Jerusalémský rybník, MVN Náveský
rybník

Usnesení číslo: R.usn.č.0885/2024 34
1) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky s názvem "Rekonstrukce malých vodních nádrží

na Příbramsku: MVN Lazec, MVN Spálený rybník, MVN Jerusalémský rybník, MVN Náveský rybník", tak
že vybírá nabídku společnosti INVESSALES, spol. s r.o. se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 Praha
2 Nové Město, IČO 62957678.

 
2) ukládá
 OPVZ  učinit právní kroky související s přidělením veřejné zakázky dle 1. bodu tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele v rámci dílčí VZ „Rekonstrukce dvou sprchových místností v
SK SPARTAK na adrese Žižkova 326, Příbram II“

Usnesení číslo: R.usn.č.0886/2024 35
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce „Rekonstrukce dvou sprchových místností v SK SPARTAK na adrese

Žižkova 326, Příbram II“ „DNS na opravy a údržbu budov v majetku města Příbram“ s ev. č. VVZ:
Z2021-006671, ve smyslu § 141 zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,
uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce dvou sprchových

místností v SK SPARTAK na adrese Žižkova 326, Příbram II“ tak, že vybírá nabídku společnosti
INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem  Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 – Nové Město, IČO 62957678,
za nabídkovou cenu 587 566,66Kč  bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
3) schvaluje
 1. závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

2. uzavření smlouvy na zakázku „Rekonstrukce dvou sprchových místností v SK SPARTAK na adrese
Žižkova 326, Příbram II“ se společností INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem  Podskalská 22/1512, 128

 
Rada města, 23. jednání, dne 16.09.2024 Strana 15/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

00 Praha 2 – Nové Město, IČO 62957678, za nabídkovou cenu 587 566,66 Kč  bez DPH za celý předmět
plnění veřejné zakázky.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím dle bodu 2. a 3. tohoto usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Platový výměr pro ŘŠ 28. října

Usnesení číslo: R.usn.č.0887/2024 36
1) schvaluje
 platový výměr pro paní Mgr. Renatu Novákovou, ředitelku Základní školy, Příbram, 28.

října dle předloženého návrhu, s účinností od 02.10.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Platový výměr pro ředitelku ŠJ Školní

Usnesení číslo: R.usn.č.0888/2024 38
1) schvaluje
 přiznání osobního příplatku pro ředitelku ŠJ Školní, Příbram VIII, Školní 75, paní Bc. Ivanu Ječmenovou

ve výši stanovené v příloze tohoto materiálu s účinností od 01.10.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dotační program Významné sportovní kluby

Usnesení číslo: R.usn.č.0889/2024 39
1) doporučuje ZM
 schválit dotační program Významné sportovní kluby v upraveném znění.
 
2) ukládá
 OVV zařadit tento materiál na program jednání ZM dne 07.10.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost ředitelky Základní školy, Příbram VIII, Školní 75 o souhlas zřizovatele
s podáním žádosti o snížení nejvyššího povoleného počtu žáků školy

Usnesení číslo: R.usn.č.0890/2024 40
1) souhlasí

 
Rada města, 23. jednání, dne 16.09.2024 Strana 16/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 s tím, aby ředitelka Základní školy, Příbram VII, Školní 75 podala žádost o snížení nejvyššího
povoleného počtu žáků školy z 1000 žáků na 870 žáků s účinností od 01.09.2025.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost ředitele Základní školy pod Svatou Horou, Příbram o souhlas
zřizovatele s podáním žádosti o navýšení nejvyššího povoleného počtu žáků
školy

Usnesení číslo: R.usn.č.0891/2024 41
1) souhlasí
 s tím, aby ředitel Základní školy pod Svatou Horou podal žádost o navýšení nejvyššího povoleného

počtu žáků školy ze současného počtu 660 na 770 žáků s účinností od 01.09.2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o ID na projekt „PODPORA MLÁDEŽNICKÉ KOPANÉ“

Usnesení číslo: R.usn.č.0892/2024 43
1) doporučuje ZM
 schválit poskytnutí individuální dotace ve výši 3.000.000,00 Kč pro subjekt 1.FK Příbram, fotbalová

akademie, z.s., Příbram, Lazec 60, Stadion na Litavce, IČO: 26995913, na projekt s názvem „PODPORA
MLÁDEŽNICKÉ KOPANÉ“, a to z kapitoly 777-OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu
města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným a splnění povinnosti zveřejnění účetní závěrky
u subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy,

a

uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem 1.FK Příbram, fotbalová akademie, z.s., Příbram, Lazec
60, Stadion na Litavce, IČO: 26995913, o poskytnutí indiviudální dotace ve výši 3.000.000,00 Kč na
projekt s názvem „PODPORA MLÁDEŽNICKÉ KOPANÉ“, v souladu s Pravidly pro poskytování dotací a
návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2020 schválenými ZM dne 22.06.2020,
Usn.č.394/2020/ZM.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento materiál na program jednání ZM dne 07.10.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
ZŠ Školní - žádost o inovaci infrastruktury sítě

Usnesení číslo: R.usn.č.0893/2024 44
1) schvaluje
 technické zhodnocení budov Základní školy, Příbram, Školní 75 (inovace infrastruktury sítě - rozvody

pro školní rozhlas a výstražný systém) v odhadované částě 70.000,00 Kč.
 

 
Rada města, 23. jednání, dne 16.09.2024 Strana 17/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Mateřská škola, Příbram III, Jungmannova 91 - žádost ředitelky školy o
povolení tecnického zhodnocení budovy mateřské školy

Usnesení číslo: R.usn.č.0894/2024 45
1) schvaluje
 technické zhodnocení budovy Mateřské školy, Příbram III, Jungmannova 91 (rozšíření a propojení

internetových sítí), kterou má mateřská škola ve výpůjčce o částku 75.288,62 Kč.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr zpracovatele „Inženýringu spojeného s předrealizační přípravou FVE“

Usnesení číslo: R.usn.č.0895/2024 46
1) bere na vědomí
 Informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Zpracování inženýringu spojeného s předrealizační

přípravou FVE“, zadané ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění.

 
2) rozhodla
 O výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti

Sun.Energy Group s.r.o., se sídlem: Za zámečkem 746/5a, 158 00, Praha 5, IČO 17359554, za
nabídkovou cenu Kč 945 181,- bez DPH, za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
 
3) schvaluje
 Závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek.
 
4) schvaluje
 Uzavření smlouvy na zakázku „Inženýring spojený s předrealizační přípravou FVE“ se společností

Sun.Energy Group s.r.o., se sídlem: Za zámečkem 746/5a, 158 00, Praha 5, IČO 17359554, za
nabídkovou cenu Kč 945 181,- bez DPH, za celý předmět plnění veřejné zakázky, a to ve smyslu
návrhu smluvního vztahu v příloze č. 1 předloženého materiálu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa
nepřítomen při hlasování)

 

 
Záměr zadání výběrového řízení formou uzavřené výzvy na zpracování
účinnosti vytápění dle vyhlášky č. 38/2022 Sb.

Usnesení číslo: R.usn.č.0896/2024 47
1) schvaluje

 
Rada města, 23. jednání, dne 16.09.2024 Strana 18/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 Záměr zadání výběrového řízení formou uzavřené výzvy na „Zpracování účinnosti vytápění dle
vyhlášky č. 38/2022 Sb., o kontrole provozovaného systému vytápění a kombinovaného systému
vytápění a větrání.“

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa
nepřítomen při hlasování)

 

 
1) Návrh na zrušení Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
dohody o umístění stavby č. IZ-12-6001149/2 Příbram VIII, Ředitelství silnic
a dálnic 2) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového
vedení NN přes pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č. 4266/9 v k. ú.
Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0897/2024 48
1) schvaluje
 1) uzavření dohody o zrušení Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o

umístění stavby č. IZ-12-6001149/2 Příbram VIII, Ředitelství silnic a dálnic, uzavřené dne 24. 6. 2019 mezi
městem Příbram, jako budoucím povinným a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, Děčín
IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035, jako budoucím oprávněným.

2) zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemek ve vlastnictví města Příbram
p. č. 4266/9 v k. ú. Příbram, ve prospěch společnosti  ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, Děčín IV-
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035.

Ocenění práv odpovídajících věcným břemenům bude provedeno v souladu s platnou právní úpravou dle
zákona o oceňování majetku a jeho předpokládaná minimální cena činí 2400 Kč. Cena věcného břemene
bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa
nepřítomen při hlasování)

 

 
1) Návrh na revokaci usnesení Rady města Příbram č. 284/2019 2) Zřízení
věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN a souhlas s
dočasným umístěním dvou podpěrných bodů na pozemcích ve vlastnictví
města Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0898/2024 49
1) schvaluje
 1) návrh na revokaci usnesení Rady města Příbram č. 284/2019 ze dne 1. 4. 2019.    

2) zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN na pozemcích ve vlastnictví města Příbram
p. č. 4362/16, p. č. 4266/9, p. č. 4266/6, p. č. 4266/1 a p. č. 4266/7, vše v k. ú. Příbram a udělení souhlasu
s dočasným umístěním dvou podpěrných  bodů (sloupů), mezi kterými bude vedeno venkovní vedení
NN na pozemcích p. č. 4266/9 a p. č. 2272/136, oba v k. ú. Příbram, ve prospěch společnosti ČEZ
Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 402 02, IČO 24729035.

Ocenění práv odpovídajících věcným břemenům bude provedeno v souladu s platnou právní úpravou
dle zákona o oceňování majetku a jeho předpokládaná minimální cena činí 39900 Kč. Cena věcného
břemene bude navýšena o DPH podle  platných právních předpisů.

 
Rada města, 23. jednání, dne 16.09.2024 Strana 19/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa
nepřítomen při hlasování)

 

 
Žádost o prodej pozemku p. č. 3933/16 v katastrálním území Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0899/2024 50
1) doporučuje ZM
 schválit záměr prodeje pozemku p. č. 3933/16 v katastrálním území Příbram, formou výběrového řízení

- obálkovou metodou, nejvyšší nabídce, kdy minimální výše podání činí 500,00 Kč/m2, s ujednáním
povinnosti kupující strany přistoupit k závazkům prodávajícího, které vyplývají ze Smlouvy o bezúplatném
převodu pozemků č. 1007990816 ze dne 27.8.2008, a to že v případě změny územně plánovací
dokumentace či změny rozhodnutí o umístění stavby, na základě kterého došlo k bezplatnému převodu
pozemků (mj. i pozemku p. č. 3933/16 v katastrálním území Příbram) do vlastnictví obce, pro kterou
by nebyly pozemky nebo jejich části využity k zastavění stavbou veřejně prospěšnou nebo stavbou pro
bydlení nebo k realizaci zeleně, je obec povinna zemědělské pozemky převést zpět na převádějícího
za stejných podmínek, za jakých byl na nabyvatele převeden, a to ve lhůtě do 90 dnů od nabytí
účinnosti obecně závazné vyhlášky obce o změně závazné části územně plánovací dokumentace nebo
nabytí právní moci rozhodnutí o umístění stavby. Jestliže nebude možné pozemky převést zpět na
převádějícího, protože budou ve vlastnictví třetí osoby, zavazuje se obec k tomu, že ve stejné lhůtě
poskytne převádějícímu náhradu za tyto pozemky v penězích. Výše náhrady bude rovna ceně pozemků
ke dni uzavření smlouvy, na jejímž základě byly pozemky nabyvateli převedeny, a to podle cenového
předpisu platného k témuž dni. A dále s tím, že kupující přebírá práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy
A 1106/OSM/2016 ze dne 15.12.2016, která byla uzavřena mezi městem Příbram a Zemědělským
družstvem se sídlem v Dlouhé Lhotě.

 
2) ukládá
 Odboru vnitřních věcí zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram

dne 7.10.2024.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa
nepřítomen při hlasování)

 

 
Žádost o pronájem pozemku p. č. 125/58 v katastrálním území Brod u
Příbramě

Usnesení číslo: R.usn.č.0900/2024 51
1) schvaluje
 úhradu částky za bezesmluvní užívání pozemku p. č. 125/58 v katastrálním území Brod u Příbramě,  ve

výši 1450,00 Kč/rok, panem XXXXXXX XXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX
X X XXXXXX, a to zpětně za tři roky.

 
2) schvaluje
 uzavření smlouvy o pronájmu pozemku p. č. 125/58 v katastrálním území Brod u Příbramě, mezi městem

Příbram jako pronajímatelem a panem XXXXXXX XXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXX XXX XX
XXXXXXX X X XXXXXX, jako nájemcem, za účelem majetkoprávního vypořádání vztahů k předmětné

 
Rada města, 23. jednání, dne 16.09.2024 Strana 20/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

nemovité věci v majetku pronajímatele, na jejíž části se nachází dočasná stavba chatky a přístřešek ve
vlastnictví nájemce, za nájemné ve výši 1450,00 Kč/rok, s tím, že výše nájemného bude jedenkrát
ročně upravována dle míry inflace vyhlašované Českým statistickým úřadem, s ujednáním o povinnosti
nájemce zaplatit pronajímateli úrok z prodlení ve výši podle právních předpisů za každý den prodlení s
platbou nájemného, na dobu neurčitou, s 3 měsíční výpovědní dobou.
Přičemž smlouva nenahrazuje žádné akty veřejnoprávní povahy, které si je vlastník stavby povinen
zajišťovat k její legalizaci.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa
nepřítomen při hlasování)

 

 
Žádost o uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. 515/99 v
katastrálním území Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0901/2024 52
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. 515/99 o výměře cca 2 m2 z celkové výměry 13131 m2

(část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu)
v katastrálním území Březové Hory, mezi městem Příbram, jako půjčitelem a FlowerDirect s.r.o., se sídlem
Hanuše Jelínka 615, 261 01 Příbram V – Zdaboř, IČO 10965599, jako vypůjčitelem, na dobu neurčitou,
s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem umístění předsunutého prodeje květin.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa
nepřítomen při hlasování)

 

 
Výkup pozemků v katastrálním území Příbram od ČR - ÚZSVM

Usnesení číslo: R.usn.č.0902/2024 53
1) nedoporučuje
 ZM schválit výkup pozemků p. č. 3292/1, p. č. 3317/2, p. č. 3333/8, p. č. 3333/14, p. č. 3333/15,

p. č. 3333/25, p. č. 3333/27, p. č. 3353/4, p. č. 3378/3, vše v katastrálním území Příbram, které
jsou ve vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech
majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, za celkovou kupní cenu
1.968.000 Kč, s tím, že město Příbram akceptuje ujednání týkající se smluvních pokut a úroků z prodlení,
dle jejich bližší specifikace v návrhu smluvního vztahu v příloze předloženého materiálu.

 
2) ukládá
 Odboru vnitřních věcí zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram

dne 7.10.2024.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa
nepřítomen při hlasování)

 

 
Rada města, 23. jednání, dne 16.09.2024 Strana 21/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Žádost o prodej pozemku p. č. 565/44 a pozemku p. č. 565/1, případně jeho
části, oba v katastrálním území Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0903/2024 54
1) nedoporučuje
 ZM schválit

1) záměr prodeje pozemku p. č. 565/44 v k. ú. Příbram
2) záměr prodeje pozemku p. č. 565/1 v k. ú. Příbram, ani jeho části o výměře cca 3262 m2 z celkové

výměry 7251 m2 (část pozemku je zakreslena v příloze, která je přílohou předkládaného
materiálu) v k. ú. Příbram.

 
2) ukládá
 Odboru vnitřních věcí zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram

dne 7.10.2024.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa
nepřítomen při hlasování)

 

 
Žádost o prodej části pozemku p. č. 358 v katastrálním území Háje u
Příbramě

Usnesení číslo: R.usn.č.0904/2024 55
1) doporučuje ZM
 schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 358 o výměře cca 414 m2 z celkové výměry 3724

m2 (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného
materiálu) v katastrálním území Háje u Příbramě.

 
2) ukládá
 Odboru vnitřních věcí zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram

dne 7.10.2024.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa
nepřítomen při hlasování)

 

 
Žádost o prodej jiné části pozemku p. č. 17/2 o výměře cca 87 m2 v
katastrálním území Brod u Příbramě

Usnesení číslo: R.usn.č.0905/2024 56
1) schvaluje
 úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 17/2 o výměře cca 64 m2 z celkové výměry

2271 m2 (předmětná část pozemku bez vjezdu) v katastrálním území Brod u Příbramě, ve výši.70,00 Kč/
 
Rada města, 23. jednání, dne 16.09.2024 Strana 22/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

m2/rok, panem XXXXXXXX XXXXXXXX, bytem XX XXXXX XX, XXX XX XXXXXXX X XXXX, a to zpětně
za tři roky.

 
2) doporučuje ZM
 schválit prodej části pozemku p. č. 17/2 o výměře cca 87 m2 z celkové výměry 2271 m2 (část pozemku je

vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu) v katastrálním území
Brod u Příbramě, za cenu1.400,00 Kč/m2, panu XXXXXXX XXXXXXXXX, bytem XX XXXXX XXX XXX
XX XXXXXXX X XXXX.

 
3) ukládá
 Odboru vnitřních věcí zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram

dne 7.10.2024.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa,
MUDr.Daňhová nepřítomni při hlasování)

 

 
Žádost o prodej části pozemku p. č. 17/2 o výměře cca 88 m2 v katastrálním
území Brod u Příbramě

Usnesení číslo: R.usn.č.0906/2024 57
1) schvaluje
 úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 17/2 o výměře cca 62 m2 z celkové výměry

2271 m2 (připlocená část pozemku bez vjezdu) v katastrálním území Brod u Příbramě, ve výši 70,00 Kč/
m2/rok, společně a nerozdílně XXXXXXX XXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXXXXX, oba bytem XXXXX
XXX XXX XX XXXXXXX X XXXX, a to zpětně za tři roky.

 
2) doporučuje ZM
 schválit prodej části pozemku p. č. 17/2 o výměře cca 88 m2 z celkové výměry 2271 m2 (část pozemku

je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu) v katastrálním
území Brod u Příbramě, za cenu 1.400,00 Kč/m2, panu XXXXX XXXXXXXXX (ve výši id. 1/2 podílu) a
paní XXXXXX XXXXXXXXX (ve výši id. 1/2 podílu), oba bytem XXXXX XXX XXX XX XXXXXXX X XXXX.

 
3) ukládá
 Odboru vnitřních věcí zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram

dne 7.10.2024.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa, MUDr.
Daňhová nepřítomni při hlasování)

 

 
Žádost o výpůjčku části pozemku p. č. 3201 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0907/2024 58
1) schvaluje
 
Rada města, 23. jednání, dne 16.09.2024 Strana 23/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. 3201 o výměře cca 3 m2 z celkové výměry 2.417
m2 v katastrálním území Příbram (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který tvoří nedílnou
součást předkládaného materiálu), mezi městem Příbram jako půjčitelem a společností ADRA, o.p.s., se
sídlem Markova 600/6, 158 00 Praha 5 - Jinonice, IČO: 61388122, jako vypůjčitelem, na dobu neurčitou,
za účelem umístění stolu pro realizaci prodeje ledové tříště, bubble tea a drobných cukrovinek.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa, MUdr.
Daňhová nepřítomni při hlasování)

 

 
Návrh na změnu Smlouvy o pronájmu pozemků č. A 994/OSM/2022

Usnesení číslo: R.usn.č.0908/2024 59
1) schvaluje
 uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o pronájmu pozemků č. A 994/OSM/2022, uzavřené dne 09.06.2023

mezi městem Příbram, jako pronajímatelem, a 1. FK Příbram, fotbalovou akademií, z. s., IČO: 26995913,
jako nájemcem, kdy předmětem dodatku bude zúžení předmětu smlouvy o pozemek p. č. 340/2 v k. ú.
Lazec.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa, MUdr.
Daňhová a Tomáš Dvořáček nepřítomni při hlasování)

 

 
Žádost o směnu pozemků v katastrálním území Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0909/2024 60
1) doporučuje ZM
 schválit směnu pozemků v katastrálním území Příbram, a to části pozemku p. č. 2604/106 o výměře 17 m2

z celkové výměry 22 m2 (dle geometrického plánu č. 6179-78/2019 se jedná o pozemek p. č. 2604/106),
pozemku p. č. 2604/125, jehož součástí je stavba technického vybavení č. p. 375,  Příbrami IV, a pozemku
p. č. 2604/124, vše v majetku města Příbram, za pozemky p. č. 2582/60, p. č. 2582/61, p. č. 2582/62, p.
č. 2582/63, které jsou vlastnictvím společnosti FCMV Příbram s.r.o., se sídlem Na dračkách 850/19, 162
00 Praha 6 – Střešovice, IČO: 11925507, s tím, že společnost FCMV Příbram s.r.o. uhradí rozdíl ceny
směňovaných nemovitých věcí ve výši 1.060.000,00 Kč a polovinu nákladů spojených s vypracováním
znaleckého posudku ve výši 5.000,00 Kč.

 
2) ukládá
 Odboru vnitřních věcí zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram

dne 07.10.2024.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa, MUDr.
Daňhová a Tomáš Dvořáček nepřítomni při hlasování)

 

 
Záměr prodeje částí pozemků v k. ú. Příbram pod silnicí I. třídy I/66

 
Rada města, 23. jednání, dne 16.09.2024 Strana 24/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0910/2024 62
1) schvaluje
 záměr prodeje části pozemku p. č. 2106 o výměře 113 m2 z celkové výměry 643 m2 (dle přiloženého

geometrického plánu se jedná nově o pozemek p. č. 2106/9), části pozemku p. č. 2106 o výměře 56 m2

z celkové výměry 643 m2 (dle přiloženého geometrického plánu se jedná o díl c nově vzniklého pozemku
p. č. 2272/193), části pozemku p. č. 2249/1 o výměře 15 m2 z celkové výměry 289 m2 (dle přiloženého
geometrického plánu se jedná o díl d nově vzniklého pozemku p. č. 2272/193), části pozemku p. č.
2249/2 o výměře 27 m2 z celkové výměry 157 m2 (dle přiloženého geometrického plánu se jedná o díl
b nově vzniklého pozemku p. č. 2272/193), části pozemku p. č. 2272/1 o výměře 4.998 m2 z celkové
výměry 11.253 m2 (dle přiloženého geometrického plánu se jedná o díl a nově vzniklého pozemku p. č.
2272/193), části pozemku p. č. 2272/1 o výměře 4.601 m2 z celkové výměry 11.253 m2 (dle přiloženého
geometrického plánu se jedná o díl e nově vzniklého pozemku p. č. 2272/1), části pozemku p. č.
2261/4 o výměře 32 m2 z celkové výměry 686 m2 (dle přiloženého geometrického plánu se jedná o díl
f nově vzniklého pozemku p. č. 2272/1), a části pozemku p. č. 2274/1 o výměře 2.523 m2 z celkové
výměry 13.097 m2 (dle přiloženého geometrického plánu se jedná nově o pozemek p. č. 2274/44), vše
v katastrálním území Příbram.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa, MUDr.
Daňhová nepřítomni při hlasování)

 

 
Žádost o prodej pozemku p. č. 3737/72 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0911/2024 63
1) nedoporučuje
 ZM schválit prodej pozemku p. č. 3737/72 v katastrálním území Příbram společnosti J&E Solar s.r.o., se

sídlem Nebušická 860, 164 00 Praha 6 – Nebušice, IČO: 17626994.

 
 
2) doporučuje ZM
 schválit prodej pozemku p. č. 3737/72 v katastrálním území Příbram výběrovým řízením – obálkovou

metodou, nejvyšší nabídce,  minimální výše podání činí 698,00 Kč/m2, s ujednáním, že kupující převezme
práva a povinnosti vyplývající z pachtovní smlouvy č. A 1106/OSM/2016 uzavřené dne 15.12.2016. 

 
3) ukládá
 Odboru vnitřních věcí zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram

dne 07.10.2024.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa, MUDr.
Daňhová nepřítomni při hlasování)

 

 
Žádost o zúžení předmětu nájmu a změnu nájemce u Smlouvy o pronájmu
pozemků č. A 1142/OSM/2018

 
Rada města, 23. jednání, dne 16.09.2024 Strana 25/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0912/2024 64
1) schvaluje
 uzavření dodatku č. 5 ke Smlouvě o pronájmu pozemků č. A 1142/OSM/2018 uzavřené dne 05.12.2018

mezi pronajímatelem městem Příbram a nájemci XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXX XXX XX XXXXX X X XXXXXXXX X XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX
XXXX XXX XX XXXXXXX XX, kdy s účinností od 01.01.2025 předmětem dodatku bude:

 změna nájemce z původních nájemců XXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXX XXX XX XXXXX X X XXXXXXXX X XXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX
XXXX XXX XX XXXXXXX XX, na nového nájemce společnot PSHPB s.r.o., IČO: 14069172, se sídlem
Balbínova 703, 261 01 Příbram II.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa, MUDr.
Daňhová nepřítomni při hlasování)

 

 
Návrh na uzavření smlouvy o pronájmu budovy č. p. 144, Příbram VIII, která
je součástí pozemku p. č. 4239/20 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0913/2024 65
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o pronájmu objektu občanské vybavenosti, budovy č. p. 144 v Příbrami VIII, která je

součástí pozemku p. č. 4239/20, zastavěná plocha a nádvoří, vše v k. ú. Příbram, mezi městem Příbram
jako pronajímatelem a nájemcem, kterým je Fyziobody PROF.I.K  s.r.o., se sídlem Zdabořská 97, Příbram
V-Zdaboř, 261 01 Příbram, IČO 21689024, na dobu určitou do 30.09.2029 s možností opce na dalších
5 let, za účelem provozu rehabilitačního centra, centra fyzioterapie a jiných regeneračních procedur, za
nájemné ve výši 292.644 Kč/rok.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa, MUDr.
Daňhová nepřítomni při hlasování)

 

 
Výzva k vyklizení nebytových prostor v budově bez č. p./č. e., která je
součástí pozemku p. č. 74/6, vše v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0914/2024 66
1) bere na vědomí
 informaci o výzvě k vyklizení adresované městu Příbram jako uživateli nebytových prostor v objektu

občanské vybavenosti, v budově bez č. p./č. e., která je součástí pozemku p. č. 74/6, vše v k. ú. Příbram,
vše v SJM Lenky a Jaroslava Třešňákových.

 
2) schvaluje
 ukončení smlouvy o zajištění provozu č. 794/OE/2013 uzavřené dne 05.12.2013, mezi nájemcem městem

Příbram a obstaravatelem, panem Luďkem Jeremiášem, bytem Na Průhonu 277, 413 01 Vědomice, a
to dohodou ke dni 30.09.2024.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa, MUDr.
Daňhová nepřítomni při hlasování)

 

 
Rada města, 23. jednání, dne 16.09.2024 Strana 26/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor č. A 814/
OSM/2017

Usnesení číslo: R.usn.č.0915/2024 67
1) schvaluje
 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor A 814/OSM/2017 ze dne 06.02.2018 s nájemcem paní

Bc. Klárou Stočesovou, se sídlem Obecnice 474, 262 21, IČO 87769654, kdy předmětem dodatku bude
dočasné snížení nájemného z důvodů ztíženého přístupu k nemovitosti a špatného stavebně- technického
stavu pronajatých prostor, a to od 01.09.2023 za podmínek vystavení dobropisu na částku 39.901,50 Kč za
období od 01.09.2023 do 30.09.2024 a stanovení nového nájemného ve výši 3.163,50 Kč od 01.10.2024
do doby odstranění závad.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa, MUDr.
Daňhová nepřítomni při hlasování)

 

 
Žádost o uzavření Smlouvy o zrušení věcných břemen zřízených smlouvou
ze dne 2. 10.2009 se současným zřízením věcných břemen ve prospěch
pozemku p. č. st. 36, k. ú. Občov

Usnesení číslo: R.usn.č.0916/2024 68
1) schvaluje
 uzavření Smlouvy o zrušení věcných břemen zřízených smlouvou o zřízení věcného břemene ze dne 2.

10. 2009 uzavřenou mezi Zemědělským družstvem se sídlem v Suchodole jako oprávněným z věcného
břemene a městem Příbram jako povinným z věcného břemene, se současným zřízením věcných břemen
v jednom listinném dokumentu ve smyslu návrhu smluvního vztahu zpracovaného druhou smluvní stranou
v příloze předloženého materiálu.
Přičemž se jedná o zřízení věcných břemen ve prospěch pozemku p. č. st. 36 v k. ú. Občov:

- uložení vodovodního řadu přes pozemky ve vlastnictví města Příbram p. č. 463/2, p. č. 451/74, p. č.
472/1 a p. č.  472/8, vše v k. ú. Občov, a to v rozsahu věcného břemene vyznačeném na geometrickém
plánu č. 96-286/2006 ze dne 27. 2. 2007,

- umístění studny na pozemku ve vlastnictví města Příbram p. č. 463/2  v k. ú. Občov, a to v rozsahu
věcného břemene vyznačeném v geometrickém plánu č. 96-286/2006 ze dne 27. 2. 2007,

- uložení vodovodní přípojky přes pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č. 472/8 v k. ú.  Občov, a
to v rozsahu věcného břemene vyznačeném v geometrickém plánu č. 98-10/2007 ze dne 24. 4. 2007,

-  uložení elektro přípojky NN přes pozemek ve vlastnictví města Příbram  p. č. 472/8 v k. ú.  Občov, a
to v rozsahu věcného břemene vyznačeném v geometrickém plánu č. 98-10/2007 ze dne 24. 4. 2007,

- uložení venkovního vedení NN přes pozemky ve vlastnictví města Příbram p. č. 451/74, p. č. 472/1, p.
č. 463/2 a p. č. 472/8, vše v k. ú. Občov, včetně umístění 4 kusů podpěrných bodů (sloupů), a to v rozsahu
věcného břemene vyznačeném v geometrickém plánu č. 117-6/2009 ze dne 19. 2. 2009.

Věcné břemeno bude zřízeno za částku 1,- Kč. 

.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa, MUDr.
Daňhová nepřítomni při hlasování)
 
Rada města, 23. jednání, dne 16.09.2024 Strana 27/28



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Tomáš Dvořáček v.r.

Ověřuje
Ing. Petr Rotter v.r.

Ověřuje
 
 
 

........................................
Mgr. Jan Konvalinka v.r.

starosta

 
Rada města, 23. jednání, dne 16.09.2024 Strana 28/28


